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Hundene er Luksushunde, der er kun faa 
Nyttehunde, men der er overmaade mange 
Nytteheste, den overvejende Del af Hestene 
er Nytteheste, saa den Sammenligning, 
det ærede Medlem anfører mellem de to 
Dyr, finder jeg ganske urimelig. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Cadsen-Skiødt: Jeg tillader mig at 
foreslaa, at Lovforslaget henvises til et 
Udvalg paa 15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 
vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Der er ikke mere 
paa Dagsordenen. Næste Møde holdes i 
Morgen, Fredag den 27. Februar, Kl. 1 
med følgende Dagsorden: 

I1) Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende: 

Forslag til Lov om Hundeafgift samt 
om Straf og Erstatning for Skade 
foraarsaget af Hunde. 

2) Første Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 283 

af 30. Juni 1922 om Indførelse af 
dansk Kirkelovgivning i . de sønder jyd- 
ske Landsdele. 

Mødet hævet K1; 425. 

8 9 d e  Møde .  

Fredag den 27. Februar Kl. 1. 

Formanden: I Skrivelser af Gaars 
Dato meddeler Indenrigsministeren, at han 
ønsker her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Fangst, Fiskeri og 
Jagt i grønlandske Farvande m. v., 홢' . 홢 > 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
Nr. 101 af 29. April 1913 om Hjælpekasser, 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
af 10. Maj 1915 om Foranstaltninger mod 
smitsomme Sygdommes Udbredelse. 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
om Boligforholdene har afgivet Betænk- 
ning over nævnte Lovforslag. Eksemplarer 
vil blive .omdelt. 

Ved Folketingsmændene Holger An- 
dersen og C. O. Pedersen er fra ca. 684 ,. 
Menighedsraadsmedlemmer i de sønder- 
jydske Landsdele modtaget en Henvendelse 
indeholdende en Protest mod det her i 
Tinget fremsatte Forslag til Lov om Æn- 
dring i Lov Nr. 283 af 30. Juni 1922 'om 
Indførelse af dansk Kirkelovgivning i de 
sønderj ydske Landsdele. 

Henvendelsen, hvoraf trykte Eksem- 
plarer er omdelt, vil blive tilstillet det Ud- 
valg, der eventuelt vil blive nedsat Oll. 
nævnte Sag. 

Udenfor Dagsordenen har Indenrigs- 
ministeren Ordet for at fremsætte de nu 
anmeldte Lovforslag. 

Indenrigsministeren (Hauge): Jeg 
skal tillade mig for det høje Ting at 
fremsætte Forslag til Lov om Ændring' 
i  Lov N'i'.101 af 29. April 1913 om Hjælpe-' 
kasser. Ved Lov Nr. 107 af 28. Marts 
1923 og Lov Nr. 63 af 29. Marts 1924 om 
Ændringer i Lov af 29. April 1913 om Hjæl- 
pekasser blev Statskassens Tilskud henholds- 
vis for Finansaaret 1923홢24 og 1924홢25 
fastsat til 750 000 Kr. Tilskuddet for Fi- 
nansaaret 1925홢26 foreslaas ved nærvæ- 
rende Lovforslag fastsat til det samme Be- 
løb som for Finansaarene 1923홢24 og 
1924홢25. Jeg anbefaler Lovforslaget til 
det høje Tings Velvillie. 

Jeg skal derefter tillade mig at frem- 
sætte Forslag til Lov om Ændring i Lov 
af 10. Maj 1915 om Foranstaltninger mod 
smitsomme Sygdommes Udbredelse. Ændrin- 
gen bestaar i, at der i § l er indføjet et nyt 
3die Stykke, hvorefter det tidligere 3die 
og 4de Stykke i Paragraffen bliver 4de og 
5te Stykke. Det nye Stykke lyder saaledes:. 
홢Saafremt Patienten ved Indlæggelsen havde 
Ophold i en anden Kommune end den Køb- 
stad-, Sogne- eller Amtskommune, som 
driver Sygehuset, forhøjes det Beløb, der 
skal udredes i Henhold til 2det Stykke., 
med % Kr. pr. Sygedag." Forholdet er dette. 
at efter Epidemiloven af 1900 skulde 
Patienter indlægges til vederlagsfri Be- 
handling paa de til Modtagelse for saadanne 
Patienter bestemte kommunale Syge- og; . , 


